COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa ÔMEGA

MICROMECÂNICA EIRELI – CNPJ: 41.780.990/0001-05 requereu à Diretoria de Meio

Ambiente/Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMEA, através do processo nº

14391/2018, Licença Ambiental LAS/RAS para as atividades: Fabricação de estruturas

metálicas e artefatos de trefilados de ferro, aço e de metais não-ferrosos, sem tratamento

químico superficial, exceto móveis; Fabricação de eletrodomésticos e/ou eletroeletrônicos,

inclusive lâmpadas; Moldagem de termoplástico não organoclorado; Jateamento e pintura;

e Tratamento químico  (têmpera) ou tratamento termoquímico, localizado à Avenida Padre

Lourenço, nº 3391, bloco 2, bairro Morro Grande, Itajubá/MG.

		2018-11-27T15:33:26-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760